
TTV Württemberg-Hohenzollern 2009/10

Mädchen U18 Landesliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Schönmünzach 18 18 0 0 108:6 +102 36:0
2 TTC Deilingen 18 16 0 2 97:27 +70 32:4
3 TTC Birkenfeld 18 10 1 7 74:58 +16 21:15
4 TTC rollcom Reutlingen 18 9 2 7 76:69 +7 20:16
5 TSV Grafenau 18 9 2 7 71:74 -3 20:16
6 TV Oberhaugstett 18 7 1 10 59:82 -23 15:21
7 SPVGG Warmbronn 18 7 0 11 64:85 -21 14:22
8 TSV Gärtringen 18 6 2 10 65:88 -23 14:22
9 VfB Cresbach-Waldachtal 18 2 2 14 41:100 -59 6:30

10 TTC Seedorf 18 0 0 18 30:108 -78 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Foege, Waldraut, Mobil: 0173 9289415, Tel.: 07456 795861, Fax:
07456 795860, waldraut.foege@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 10:50 v (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)
15:30 (1)

TTC Birkenfeld
TSV Grafenau
TTC Deilingen
TSV Grafenau
VfB Cresbach-Waldachtal

SPVGG Warmbronn
TSV Gärtringen
TTC rollcom Reutlingen
SSV Schönmünzach
TTC Seedorf

6:3
6:1
6:3
0:6
6:4

Sa. 03.10.2009 14:00 (1) TTC rollcom Reutlingen TV Oberhaugstett 6:4
Sa. 17.10.2009 12:30 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TTC Birkenfeld
SSV Schönmünzach
TV Oberhaugstett
SPVGG Warmbronn
TV Oberhaugstett

VfB Cresbach-Waldachtal
TTC rollcom Reutlingen
TSV Gärtringen
TSV Grafenau
TTC Deilingen

6:0
6:0
6:3
2:6
2:6

Fr. 23.10.2009 17:00 v (1) TSV Gärtringen SSV Schönmünzach 0:6
Sa. 24.10.2009 13:30 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

SSV Schönmünzach
TTC rollcom Reutlingen
TSV Gärtringen
TSV Grafenau

TTC Birkenfeld
TTC Seedorf
TTC Deilingen
VfB Cresbach-Waldachtal

6:0
6:1
0:6
5:5

Sa. 31.10.2009 13:30 (1)
16:00 v (1)

SSV Schönmünzach
VfB Cresbach-Waldachtal

TV Oberhaugstett
TTC Deilingen

6:0
0:6

Fr. 06.11.2009 18:00 v (1) TTC Seedorf TV Oberhaugstett 1:6
Sa. 07.11.2009 15:00 (1) TTC Seedorf SPVGG Warmbronn 4:6
Sa. 14.11.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

TTC rollcom Reutlingen
TTC Seedorf
TSV Gärtringen

TTC Birkenfeld
SSV Schönmünzach
VfB Cresbach-Waldachtal

2:6
1:6
6:4

Do. 19.11.2009 18:45 v (1) TSV Grafenau TTC Seedorf 6:3
Sa. 21.11.2009 12:40 v (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:35 v (1)

TTC Birkenfeld
TTC Deilingen
SPVGG Warmbronn
VfB Cresbach-Waldachtal

TV Oberhaugstett
SSV Schönmünzach
TSV Gärtringen
TTC rollcom Reutlingen

6:0
1:6
4:6
2:6

Sa. 28.11.2009 10:30 v (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Seedorf
SSV Schönmünzach
TV Oberhaugstett
SPVGG Warmbronn
TTC Seedorf

TTC Deilingen
VfB Cresbach-Waldachtal
TSV Grafenau
TTC rollcom Reutlingen
TTC Birkenfeld

0:6
6:0
1:6
6:3
1:6
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2009/10

Mädchen U18 Landesliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2009 10:45 v (1)

14:30 (1)
15:30 (1)

TTC Deilingen
TSV Gärtringen
VfB Cresbach-Waldachtal

TSV Grafenau
TTC Birkenfeld
SPVGG Warmbronn

6:1
6:2
2:6

Sa. 12.12.2009 12:50 v (1)
15:30 (1)

TTC Birkenfeld
TV Oberhaugstett

TSV Grafenau
SPVGG Warmbronn

2:6
6:3

Fr. 18.12.2009 17:30 v (1) TSV Gärtringen TTC Seedorf 6:2
Sa. 19.12.2009 12:30 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 v (1)
15:45 t/v (1)
15:46 v (1)

TTC Birkenfeld
TTC rollcom Reutlingen
SPVGG Warmbronn
VfB Cresbach-Waldachtal
SPVGG Warmbronn
TTC rollcom Reutlingen

TTC Deilingen
TSV Grafenau
SSV Schönmünzach
TV Oberhaugstett
TTC Deilingen
TSV Gärtringen

1:6
6:3
1:6
2:6
0:6
6:2

Sa. 16.01.2010 13:30 (1)
14:30 (1)

SSV Schönmünzach
SPVGG Warmbronn

TSV Gärtringen
TTC Seedorf

6:0
6:2

Sa. 23.01.2010 12:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00

TTC Birkenfeld
TTC Deilingen
SPVGG Warmbronn
TSV Gärtringen
TTC Seedorf

SSV Schönmünzach
VfB Cresbach-Waldachtal
TV Oberhaugstett
TSV Grafenau
TTC rollcom Reutlingen

1:6
6:0
6:3
4:6
1:6

Do. 28.01.2010 18:30 v (1) TSV Grafenau SPVGG Warmbronn 2:6
Sa. 30.01.2010 13:30 (1)

14:00 (1)
SSV Schönmünzach
TTC Deilingen

TTC Seedorf
TV Oberhaugstett

6:0
6:0

Sa. 06.02.2010 12:30 t/u
14:00 (1)

TTC Birkenfeld
TTC rollcom Reutlingen

TSV Grafenau
TTC Deilingen

6:0 NA
1:6

Sa. 13.02.2010 13:30 (1)
14:30 u (1)
14:30 (1)

SSV Schönmünzach
SPVGG Warmbronn
TSV Gärtringen

TSV Grafenau
TTC Birkenfeld
TTC rollcom Reutlingen

6:1
0:0 W2

5:5
Sa. 20.02.2010 14:00 (1)

15:00
TTC rollcom Reutlingen
TTC Seedorf

VfB Cresbach-Waldachtal
TSV Grafenau

6:1
3:6

Di. 23.02.2010 19:30 v (1) VfB Cresbach-Waldachtal TSV Gärtringen 5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 12:30 (1)

12:30 v (1)
14:00 v (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:15 v (1)

TTC Birkenfeld
SSV Schönmünzach
TV Oberhaugstett
TTC Deilingen
TSV Grafenau
TTC Deilingen

TSV Gärtringen
SPVGG Warmbronn
VfB Cresbach-Waldachtal
TTC Seedorf
TTC rollcom Reutlingen
SPVGG Warmbronn

6:2
6:1
6:1
6:0
6:3
6:1

Sa. 06.03.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

TTC Deilingen
TTC rollcom Reutlingen
VfB Cresbach-Waldachtal
TV Oberhaugstett

TSV Gärtringen
SPVGG Warmbronn
SSV Schönmünzach
TTC Birkenfeld

6:3
6:3
0:6
2:6

Sa. 13.03.2010 12:30 (1)
14:30 u
14:30 (1)

TTC Birkenfeld
SPVGG Warmbronn
TSV Grafenau

TTC Seedorf
VfB Cresbach-Waldachtal
TV Oberhaugstett

6:0
6:3
5:5

Fr. 19.03.2010 19:00 v TTC Seedorf VfB Cresbach-Waldachtal 2:6
Sa. 20.03.2010 13:00 v (1)

14:00 v
14:00 v (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TV Oberhaugstett
TTC Seedorf
TTC Deilingen
TV Oberhaugstett
VfB Cresbach-Waldachtal

TTC rollcom Reutlingen
TSV Gärtringen
TTC Birkenfeld
SSV Schönmünzach
TSV Grafenau

0:6
2:6
6:3
0:6
3:6

Sa. 27.03.2010 12:30 (1)
13:30 u (1)
14:30 (1)

TTC Birkenfeld
SSV Schönmünzach
TSV Gärtringen

TTC rollcom Reutlingen
TTC Deilingen
TV Oberhaugstett

5:5
6:0 NA

4:6
Mo.29.03.2010 18:30 v (1) TSV Gärtringen SPVGG Warmbronn 6:4
Sa. 10.04.2010 13:30 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TV Oberhaugstett
TTC rollcom Reutlingen
TSV Grafenau
VfB Cresbach-Waldachtal

TTC Seedorf
SSV Schönmünzach
TTC Deilingen
TTC Birkenfeld

6:3
0:6

0:6 NA
1:6
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